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sPonTs TIMING

IX Memorial A. Biancardi

2Tempi AMA

Seconda Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:45:52

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

27/10/2013 15:35 .

B

"
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:47:35.049
(222) GENOVESE EMILIO (80) MEZZONE SALVATORE 2 1:43.622 +0.578 15:49:18.671
1 15:47:13.155 1 15:47:24.202 3 1:43.633 +0.589 15:51:02.304
2 1:24.497 +0.586 15:48:37.652 2 1:31.783 +0.570 15:48:55.985 4 1:43.044 15:52:45.348
3 1:23.911 15:50:01.563 3 1:31.213 15:50:27.198 5 1:44.345 +1.301 15:54:29.693
4 1:24.833 +0.922 15:51:26.396 4 1:31.583 +0.370 15:51:58.781 6 1:48.151 +5.107 15:56:17.844
5 1:25.344 +1.433 15:52:51.740 5 1:31.804 +0.591 15:53:30.585 7 1:44.519 +1.475 15:58:02.363
6 1:26.169 +2.258 15:54:17.909 6 1:31.397 +0.184 15:55:01.982 8 1:44.365 +1.321 15:59:46.728
7 1:25.859 +1.948 15:55:43.768 7 1:32.070 +0.857 15:56:34.052
8 1:25.804 +1.893 15:57:09.572 8 1:31.570 +0.357 15:58:05.622 (87) GIACON GIOVANNI
9 1:30.866 +6.955 15:58:40.438 9 1:33.995 +2.782 15:59:39.617 1 15:47:41.365
2 1:52.286 +0.160 15:49:33.651
(28) NAPOLITANO FILOMENO (21) DI STRAVOLAANGELO 3 1:52.126 15:51:25.777
1 15:47:16.318 1 15:47:22.020 4 1:58.441 +6.315 15:53:24.218
2 1:26.385 +0.863 15:48:42.703 2 1:30.197 15:48:52.217 5 1:57.595 +5.469 15:55:21.813
3 1:25.522 15:50:08.225 3 1:30.337 +0.140 15:50:22.554 6 1:56.520 +4.394 15:57:18.333
4 1:25.601 +0.079 15:51:33.826 4 1:32.114 +1.917 15:51:54.668 7 1:54.434 +2.308 15:59:12.767
5 1:26.564 +1.042 15:53:00.390 5 1:32.520 +2.323 15:53:27.188
6 1:27.749 +2.227 15:54:28.139 6 1:33.465 +3.268 15:55:00.653
7 1:28.259 +2.737 15:55:56.398 7 1:34.400 +4.203 15:56:35.053
8 1:28.773 +3.251 15:57:25.171 8 1:34.635 +4.438 15:58:09.688
9 1:33.298 +7.776 15:58:58.469 9 1:35.285 +5.088 15:59:44.973
(27) D'AVANZO EMMANUELE (11) DRAGONE VINCENZO
1 15:47:18.861 1 15:47:26.655
2 1:27.556 +0.597 15:48:46.417 2 1:33.642 +1.218 15:49:00.297
3 1:26.959 15:50:13.376 3 1:33.486 +1.062 15:50:33.783
4 1:27.176 +0.217 15:51:40.552 4 1:35.553 +3.129 15:52:09.336
5 1:27.445 +0.486 15:53:07.997 5 1:34.892 +2.468 15:53:44.228
6 1:28.373 +1.414 15:54:36.370 6 1:35.519 +3.095 15:55:19.747
7 1:29.153 +2.194 15:56:05.523 7 1:34.288 +1.864 15:56:54.035
8 1:30.497 +3.538 15:57:36.020 8 1:32.961 +0.537 15:58:26.996
9 1:35.574 +8.615 15:59:11.594 9 1:32.424 15:59:59.420
(7) IORIO GIUSEPPE (3) LIETO GENNARO
1 15:47:19.444 1 15:47:29.347
2 1:27.280 +0.290 15:48:46.724 2 1:36.535 +4.371 15:49:05.882
3 1:27.402 +0.412 15:50:14.126 3 1:37.016 +4.852 15:50:42.898
4 1:26.990 15:51:41.116 4 1:32.906 +0.742 15:52:15.804
5 1:27.435 +0.445 15:53:08.551 5 1:33.766 +1.602 15:53:49.570
6 1:28.528 +1.538 15:54:37.079 6 1:33.723 +1.559 15:55:23.293
7 1:36.976 +9.986 15:56:14.055 7 1:32.338 +0.174 15:56:55.631
8 1:34.413 +7.423 15:57:48.468 8 1:32.164 15:58:27.795
9 1:34.815 +7.825 15:59:23.283 9 1:34.332 +2.168 16:00:02.127
(192) AMICARELLI ELIO (98) PONTECORVO ANTONIO
1 15:47:21.231 1 15:47:28.662
2 1:29.083 15:48:50.314 2 1:36.254 15:49:04.916
3 1:31.569 +2.486 15:50:21.883 3 1:39.044 +2.790 15:50:43.960
4 1:32.043 +2.960 15:51:53.926 4 1:36.785 +0.531 15:52:20.745
5 1:32.045 +2.962 15:53:25.971 5 1:37.006 +0.752 15:53:57.751
6 1:32.169 +3.086 15:54:58.140 6 1:38.348 +2.094 15:55:36.099
7 1:32.434 +3.351 15:56:30.574 7 1:38.141 +1.887 15:57:14.240
8 1:32.927 +3.844 15:58:03.501 8 1:37.724 +1.470 15:58:51.964
9 1:32.122 +3.039 15:59:35.623
(26) PICIOCCHI MARIO
(34) GRAZIANO CARMINE 1 15:47:31.222
1 15:47:23.201 2 1:38.142 +1.805 15:49:09.364
2 1:31.284 +0.923 15:48:54.485 3 1:37.788 +1.451 15:50:47.152
3 1:30.827 +0.466 15:50:25.312 4 1:36.337 15:52:23.489
4 1:30.361 15:51:55.673 5 1:37.407 +1.070 15:54:00.896
5 1:33.232 +2.871 15:53:28.905 6 1:37.162 +0.825 15:55:38.058
6 1:30.725 +0.364 15:54:59.630 7 1:51.627 +15.290 15:57:29.685
7 1:31.872 +1.511 15:56:31.502 8 1:50.525 +14.188 15:59:20.210
8 1:33.192 +2.831 15:58:04.694
9 1:32.252 +1.891 15:59:36.946 (374) DE STEFANO LUCA
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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